
P6_TA(2008)0315 

Europos kaimynystės ir partnerystės priemonė ***I 

2008 m. liepos 8 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 1638/2006, 

išdėstantį bendrąsias nuostatas, kurios nustato Europos kaimynystės ir partnerystės 

priemonę (COM(2008)0308 – C6 - 0200/2008 – 2008/0095(COD)) 

 

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2008)0308), 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį, 179 ir 181a straipsnius, pagal kuriuos 

Komisija jam pateikė pasiūlymą (C6–0200/2008), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 43 straipsnio 1 dalį, 

– atsižvelgdamas į Užsienio reikalų komiteto pranešimą (A6–0271/2008), 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą 

keisti iš esmės arba pakeisti jį nauju tekstu; 

3. paveda Pirmininkui Parlamento poziciją perduoti Tarybai ir Komisijai. 

 


